令和８年２月２日

 　関係高等学校山岳部顧問　様
                     　　　　　　　　　　　  旭川地区登山専門部　　　　専門部長
                       　　　　　　　　　　  北海道旭川東高等学校長　郡　司　慶　次
                                             旭川地区登山専門部　　　　専門委員
                                             北海道旭川東高等学校　　飯　田　一　三

 　　　山岳指導者研修会兼第４回北海道高体連旭川支部山岳部顧問会議の開催について
 　　　(案内)

 　余寒の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 　また、日頃から高体連の運営にあたり、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、例年開催しております山岳指導者研修会兼第４回北海道高体連旭川支部山岳部顧問会議
 を次のとおり開催いたします。

 　つきましては、ご多用の折とは存じますが、参加くださいますようご案内いたします。
 　なお、研修会につきましては、登山専門部と合同で行います。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　　時　　　(1)  令和８年３月１３日(金)

 　　　　　　　　　　　　１３：３０～北海道旭川東高等学校２Ｆ会議室
                                     第４回北海道高体連旭川支部山岳部顧問会議
                         １８：００～白銀荘
                  (2)  令和８年３月１４日(土)　　　６：００　朝食

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８：３０～冬山登山研修（三段山）
                                                 １３：３０　解散

２　会　　場      旭川東高等学校　旭川市 6 条通り 11 丁目　TEL0166-23-2855
　　　　　　　　　白銀荘　上富良野町吹上温泉　TEL0167-45-4126

３　研修内容      (1)３月１３日(金)　顧問会議
                        ア　次年度の支部体制の確認について
                         イ　次年度支部大会・秋季大会運営・次年度以降の体制について
                      　ウ　その他
                  (2  )３月１４日(土)　冬山登山研修(三段山)
                           山スキー･スノーシューによる研修
                         　必要な準備をお願いします。また、地図をご持参ください。

４　費　　用       ３，２５０円（宿泊費）
                   夕食・朝食は自炊となり、旭川支部で調理します。別途徴収となります。
                  ２日目も入浴する場合、別途 350  円かかります。

５　申し込み      ２月２７日(金)までに、次のフォームにてお申し
　　　　　　　　　  込みください。

　　　　　　　　　　　　　https://forms.gle/EitsCVK4aJAwTWN48

                    連絡先　北海道旭川東高等学校　支部専門委員　飯田
         　　　　　　　　　 ＴＥＬ　　0166-23-2855　（携帯 090-5950-0192  ）

                            Ｅ‐ mail　ichizo13@hokkaido-c.ed.jp

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年２月２日
 　　　　高等学校長　様

                     　　　　　　　　　　　  旭川地区登山専門部　　　　専門部長
                       　　　　　　　　　　  北海道旭川東高等学校長　郡　司　慶　次
                                             旭川地区登山専門部　　　　専門委員
                                             北海道旭川東高等学校　　飯　田　一　三

 　　　山岳指導者研修会兼第４回北海道高体連旭川支部山岳部顧問会議の開催について
 　　　(依頼)

 　余寒の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 　また、日頃から高体連の運営にあたり、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、例年開催しております山岳指導者研修会兼第４回北海道高体連旭川支部山岳部顧問会議
 を次のとおり開催いたします。

　つきましては、貴校　　　　　　教諭の参加について特段のご高配を賜りますようご依頼申し
 上げます。

 　なお、研修会につきましては、登山専門部と合同で行います。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日　　時　　　(1)  令和８年３月１３日(金)

 　　　　　　　　　　　　１３：３０～北海道旭川東高等学校２Ｆ会議室
                                     第４回北海道高体連旭川支部山岳部顧問会議
                         １８：００～白銀荘
                  (2)  令和８年３月１４日(土)　　　６：００　朝食

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８：３０～冬山登山研修（三段山）
                                                 １３：３０　解散

２　会　　場      旭川東高等学校　旭川市 6 条通り 11 丁目　TEL0166-23-2855
　　　　　　　　　白銀荘　上富良野町吹上温泉　TEL0167-45-4126

３　研修内容      (1)３月１３日(金)　顧問会議
                        ア　次年度の支部体制の確認について
                         イ　次年度支部大会・秋季大会運営・次年度以降の体制について
                      　ウ　その他
                  (2  )３月１４日(土)　冬山登山研修(三段山)
                           山スキー･スノーシューによる研修
                         　必要な準備をお願いします。また、地図をご持参ください。

４　費　　用       ３，２５０円（宿泊費）
                   夕食・朝食は自炊となり、旭川支部で調理します。別途徴収となります。
                  ２日目も入浴する場合、別途 350  円かかります。

５　申し込み      ２月２７日(金)までに、次のフォームにてお申し
　　　　　　　　　  込みください。

　　　　　　　　　　　　　https://forms.gle/EitsCVK4aJAwTWN48

                    連絡先　北海道旭川東高等学校　支部専門委員　飯田
         　　　　　　　　　 ＴＥＬ　　0166-23-2855　（携帯 090-5950-0192  ）

                            Ｅ‐ mail　ichizo13@hokkaido-c.ed.jp